
 

Reservin ampumamestaruuskilpailut 2026 Kouvola 21-23.8.2026 

 

Kymenlaakson Reserviläispiirien tämän vuoden päätapahtuma on Reserviläisurheiluliiton 
ampumamestaruuskilpailut 21–23.8.2024, jotka ammutaan Utissa Tyrrin ampuma- 
keskuksessa. Tapahtuman järjestelyt ovat täydessä käynnissä. Edellisen kerran kilpailut 
järjestettiin Kouvolassa 2015 ja 2016. 

Kilpailun järjestelyistä vastaa kilpailutoimikunta, jonka puheenjohtaja on Pekka Mertakorpi  
(Iitti), varapuheenjohtaja Pasi Laari (Kouvola) ja sihteeri Leevi Lassila (toiminnanjohtaja).  
Kilpailun teknisenä asiantuntijana (TA) toimii Marko Patrakka (Päijät-Häme).  

Kiväärilajeissa 150 m:n kenttäammunnan (kivääri- ja itselataavakenttä) hoitavat Iitin kerho 
ja Iitin reserviläiset Juha Virtasen johdolla.  

Erillisen kilpailuna ammuttavan 300 m:n ammunnasta vastaavat Pohjois-Kymen 
reserviupseerit sekä Kuusankosken reserviläiset Tatu Kempin johdolla.  

Pienoiskiväärilajit ovat Kuusankosken ampujien vastuulla ammunnan johtajana Kari 
Piipponen. Lajit ammutaan 50 m pienoiskivääriradalla elektronisiin taululaitteisiin.  

Pistoolilajien vastuulliset ovat tulevat Etelän kerhoista ja yhdistyksistä ja ammunnasta 
vastaa Kalle Kangas (Hamina).  

Tulospalvelusta vastaavat Sami Sihvola (Myllykoski) ja Matti Marttinen (Pohjois-Kymi). 
Kilpailun tiedotuskanavana toimii kymensalpa.fi -sivusto, jonne on perustettu oma sivu 
ResAmpumaMest 2026, kilpailua varten. Sivustolla julkaistaan ammunnan tulokset heti 
niiden valmistuttua.  

Ammuntojen kilpailukutsu julkaistaan toukokuun KymenSalpa- nettilehdessä ja kilpailuihin 
odotetaan noin 300 ampujaa.  

Utin Jääkärirykmentti tukee kilpailuja ja olemme saaneet heiltä radat käyttöömme sekä 
materiaalisena tukena taulut tarvikkeineen. Kilpailun avajaisiin tuo Reserviurheiluliiton 
tervehdyksen toiminnanjohtaja Veli-Matti Kesälahti.  

Kilpailukeskukseen tulee mahdollisuus ostaa lämminruoka, josta vastaavat Leijona Catering 
ja MPK:n Kouvolan koulutuspaikka ja jälkiruuaksi munkkikahvit Kouvolan Utin 
Sotilaskotisisarilta. 

 

Ampujat tervetuloa Kouvolaan 

Ilkka Kuusela     Vesa-matti Virtanen 

Reserviupseeripiirin pj.   Reserviläispiirin pj.                         


